REQUERIMENTO Nº 052/2013

Solicitação de informações sobre dependentes da
Caixa de Assistência  dos Servidores  Municipais
de Toledo (CAST).

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso XXVI do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município e do inciso II do artigo 155 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa,  seja encaminhado ofício ao Chefe do
Poder  Executivo  Municipal,  solicitando  informações sobre dependentes da Caixa de
Assistência dos Servidores Municipais de Toledo (CAST).

1 –  Quantos dependentes existem cadastrados até a data de 31 de março
de 2013?

2 – Informar a lista completa dos dependentes beneficiários da CAST, até o
dia 31 de março de 2013, especificando nome do dependente, data de nascimento (dia,
mês e ano), data da inclusão na CAST e nome do respectivo titular.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2013

                                                                                                                     WALMOR LODI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 202F38A23221A3D286C0ABFA6D249AD1 CODIGO DO DOCUMENTO: 002105
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 052/2013
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi